
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2023 M. KOVO 31 D.
ĮSAKYMO NR. 2V-95(1.4E) „DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS PIRKIMŲ

ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO IR
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. LAPKRIČIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 2V-221 (1.4)
„DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR

DARBO MINISTERIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ
TVIRTINIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ BEI EKSPERTŲ SKYRIMO“

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO

2023 m.                              d. Nr. 
                                                           Vilnius

1. P a k e i č i u Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. kovo 31 d. įsakymą Nr.
2V-95(1.4E)  „Dėl  Jaunimo reikalų  agentūros  pirkimų organizavimo ir  vidaus  kontrolės  tvarkos
aprašo tvirtinimo ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
direktoriaus 2020 m. lapkričio 18 d. įsakymo Nr. 2V-221(1.4) „Dėl Jaunimo reikalų departamento
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių tvirtinimo ir
viešųjų pirkimų organizatorių bei ekspertų skyrimo“ pripažinimo netekusiu galios“: 

 1.1. Pakeičiu įsakymo pavadinimą ir jį išdėstau taip: 
„DĖL  JAUNIMO  REIKALŲ  AGENTŪROS  PIRKIMŲ  ORGANIZAVIMO  IR

VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“; 
 1.2.  Pakeičiu  įsakymo  1  punktu  patvirtintą  Jaunimo  reikalų  agentūros  pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).
2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Bendrųjų reikalų skyriui supažindinti su šiuo

įsakymu Jaunimo reikalų agentūros valstybės tarnautojus ir (ar) darbuotojus, dirbančius pagal darbo
sutartis.

Direktorius Jonas Laniauskas


	ĮSAKYMAS
	1. P a k e i č i u Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. kovo 31 d. įsakymą Nr. 2V-95(1.4E) „Dėl Jaunimo reikalų agentūros pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo tvirtinimo ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 18 d. įsakymo Nr. 2V-221(1.4) „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių tvirtinimo ir viešųjų pirkimų organizatorių bei ekspertų skyrimo“ pripažinimo netekusiu galios“:
	1.1. Pakeičiu įsakymo pavadinimą ir jį išdėstau taip:
	„DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“;
	1.2. Pakeičiu įsakymo 1 punktu patvirtintą Jaunimo reikalų agentūros pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).
	
	Direktorius Jonas Laniauskas


